RESUM CLIMATOLOGIC MENSUAL
GENER - 2015

SANTA MAGDALENA DE POLPIS
ALT: 129 m. LAT: 402 21' 23" N

PLUJA MENSUAL:
PLUJA MAXIMA DIARIA:
PLUJA ANUAL ACUMULADA:

DIES DE PLUJA: 3
3 (>0,2 mm.)
1(> 2mm.)
0 (>20 mm.)

INTENSITAT PLUJA MAXIMA:

TEMPORAL MES INTENS:

TEMPERATURA MAXIMA ABSOLUTA:
TEMPERATURA MAXIMA DIARIA MES BAIXA:
TEMPERATURA MINIMA ABSOLUTA:
TEMPERATURA MINIMA DIARIA MES ALTA:
TEMPERATURA MITJANA:

TEMPERATURA MITJANA DIARIA MES ALTA:
TEMPERATURA MITJANA DIARIA MES BAIXA:

SENSACIO TERMICA MAXIMA:
SENSACIO TERMICA MINIMA:
SENSACIO TERMICA MITJANA:

AMPLITUT TERMICA MAXIMA DIARIA:
AMPLITUT TERMICA MINIMA DIARIA:
AMPLITUT TERMICA MITJANA:

VENT RAFEGA MAXIMA:

VENT PREDOMINANT:  ONO (mestral)
VENT VELOCITAT MITJANA DIARIA MAXIMA:

VENT PREDOMINANT:  NO (mestral)
VENT VELOCITAT MITJANA:

VENT PREDOMINANT:  ONO (mestral)

HUMITAT RELATIVA MAXIMA:
HUMITAT RELATIVA MINIMA:
HUMITAT RELATIVA MITJANA:

PRESSIO ATMOSFERICA MAXIMA:
PRESSIO ATMOSFERICA MINIMA:
PRESSIO ATMOSFERICA MITJANA:

LOG: 02 18'12"E

4,6 mm.
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3,8 mm/h.
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6,1 ¢C

21,8 °C
1,4 @
9,2 ¢C

18,2 °C
4,4 °C
12,0 °C
72,4 Km/h.
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5,7 Km/h.
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1043,3 hPa

988,6 hPa
1022,4 hPa
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